別記様式第１号

関係法令の許認可等手続き確認報告書

大分市長　　　　　　　　　　殿

	（工事主）
	住　所

	氏　名

	（法人にあっては名称及び代表者名）

盛土等の施行に伴う関係法令の必要手続きについて、以下のとおり報告します。

1） 盛土等に関する工事の概要
	所在地及び地番

	土地の面積

	盛土のタイプ
	□宅地造成　　□特定盛土等　　□土石の堆積

2） 関係法令への該当状況
	■森林法
	所管部局

	第10条の2
	林地開発許可申請
	□  要
□ 不要
	大分県
中部振興局

	第34条
	保安林内立木伐採許可申請
	□  要
□ 不要

	第10条の8
	伐採及び伐採後の造林の届出
	□  要
□ 不要
	林業水産課

	■農地法
	―

	第4条、第5条
	農地転用（許可・届出）
	□  要
□ 不要
	農業委員会
事務局

	農地造成（許可・届出）
	□  要
□ 不要

	■農業振興地域の整備に関する法律（農振法）
	―

	第13条関係
	農用地区域内の農地指定解除申出
	□  要
□ 不要
	農政課

	第13条第4項
	農用地区域内の農用地の用途区分変更申出（軽微変更）
	□  要
□ 不要

	第15条の2
	開発許可申請
	□  要
□ 不要

	■廃棄物の処理及び清掃に関する法律（廃棄物処理法）
	―

	第8条、
第15条 等
	一般廃棄物・産業廃棄物処理施設設置許可申請
	□  要
□ 不要
	廃棄物対策課

	■土壌汚染対策法（土対法）
	―

	第4条 等
	一定規模以上の土地の形質の変更届出 等
	□  要
□ 不要
	環境対策課

	■大分県土砂等の堆積行為の規制に関する条例（堆積条例）
	―

	第9条 等
	特定事業許可申請（新規・変更・譲受）
	□  要
□ 不要
	環境対策課

[bookmark: _GoBack]